

LISTAGEM DE ORCAMENTOS PRECO EMOP DESONERADO - D

\*\*\* No. ORCAMENTO: 6008.001/18 \*\*\*

\*\*\* MES BASE DE PRECOS: 11/17 \*\*\*

Imovel : 03101856 UNIDADE ESCOLAR NA CIDADE DE DEUS (ANTIGO CE PEDRO ALEIXO)  
Endereco: Rua Israel - n.09 - Cidade de Deus\Jacarepagua  
Natureza: ADMINISTRACAO LOCAL.

Municipio: RIO DE JANEIRO

N.ORD.	COMPOSICAO	DESCRICAO	UNID	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
**** 05 -	SERVICOS COMPLEMENTARES					
0001 05.100.0900-A	UNIDADE REF.P/COMPL.ADM LOCAL, CONSID: CONSUMO AGUA, TEL.ENERGI A ELETRICA, MAT.LIMPEZA E ESCRITORIO, COMPUTADORES, LICENCA OBR A, MOVEIS E UTENSILIOS, AR COND.BEBEDOURO, ART,RRT, FOTOGRAFIAS UNIFORMES, DIARIAS, EXAMES ADMISSIONAIS PERIODICOS E DEMISSION AIS, CURSO CAPACITACAO/TREINAMENTO E ITENS COMPLEMENTEM AS DE SP.NCESS.EXCL.DESPESAS SUBSIDIOS ALIM.E TRANSPORTE PESSOAL					UR 739,06 24,07 17.789,17
0002 05.105.0022-A	MAO-DE-OBRA DE APONTADOR, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS					H 1.056,00 20,19 21.320,64
0003 05.105.0024-A	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE ALMOXARIFADO, INCLUSIVE ENCARGOS S OCIAIS					H 1.056,00 13,00 13.728,00
0004 05.105.0027-A	MAO-DE-OBRA DE FEITOR(ENCARREGADO DE TURMA), INCLUSIVE ENCARG OS SOCIAIS					H 1.056,00 23,62 24.942,72
0005 05.105.0030-A	MAO-DE-OBRA DE MESTRE DE OBRA "B", INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS					H 1.056,00 28,41 30.000,96
0006 05.105.0032-A	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO JR., INCLUSIVE ENCARGO S SOCIAIS					H 1.056,00 69,30 73.180,80
0007 05.105.0034-A	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO COORDENADOR GERAL DE PROJETOS OU SUPERVISOR DE OBRAS, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS					H 144,00 159,39 22.952,16
0008 05.105.0041-A	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE ESCRITORIO, INCLUSIVE ENCARGOS SOC IAIS					H 1.056,00 15,63 16.505,28
0009 05.105.0047-A	MAO-DE-OBRA DE TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO, INCLUSIVE EN CARGOS SOCIAIS					H 396,00 28,41 11.250,36
0010 05.105.0072-A	MAO-DE-OBRA DE TECNICO DE MEDICAO DE OBRAS, INCLUSIVE ENCARGO S SOCIAIS					H 192,00 28,41 5.454,72
0011 05.105.0200-A	SERVICO COM VIGIA DE OBRA 24H/DIA, PARA 1 POSTO					MES 6,00 10.213,58 61.281,48

##### VALOR DA CATEGORIA ACIMA: ..... 298.406,29

**** 19 -	ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS					
0012 19.004.0045-C	VEICULO DE PASSEIO, 5 PASSAGEIROS, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLI NA E ALCOOL) DE 1.0 LITRO, EXCLUSIVE MOTORISTA					H 844,80 33,07 27.937,53
0013 19.004.0045-E	VEICULO DE PASSEIO, 5 PASSAGEIROS, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLI NA E ALCOOL) DE 1.0 LITRO, EXCLUSIVE MOTORISTA					H 211,20 4,16 878,59
0014 19.004.0402-A	CAMIONETE TIPO PICK-UP, COM CABINE SIMPLES E CACAMBA, TIPO LEV E, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS, INCL USIVE MOTORISTA E COMBUSTIVEL					MES 6,00 7.725,16 46.350,96

##### VALOR DA CATEGORIA ACIMA: ..... 75.167,08

VALOR TOTAL DOS SERVICOS : ..... 373.573,37

Orcamentista(Id.Func.)...: - \*\*\* Orcamentista nao Cadastrado \*\*\*

-----

**LISTAGEM DE ORCAMENTOS PRECO EMOP DESONERADO - D**

-----

\*\*\*\*\*

\* OS CODIGOS UTILIZADOS NESTE ORCAMENTO CONTEM ESPECIFICACOES RESUMIDAS, \*

\* AS DUVIDAS SERAO DIRIMIDAS COM O CATALOGO DE REFERENCIA (S.P.U.) DA EMOP \*

\*\*\*\*\*

re0002 ----- Departamento de Informatica